BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 7088/BGTVT-TCCB
V/v: thẩm định đơn giá tiền lương, quỹ tiền lương kế hoạch 2011 của TCty Cảng hàng không miền Bắc.
	Hà Nội, ngày 01 tháng 11 năm 2011

Kính gửi : Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội
Thực hiện Thông tư hướng dẫn số 07 và 08/2005/TT-BLĐTBXH ngày 05/01/2005 của Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội hướng dẫn Nghị định số 206/2004/NĐ-CP ngày 14/12/2004 của Chính phủ quy định quản lý lao động tiền lương và thu nhập trong các công ty nhà nước cùng Thông tư số 27/2010/TT-BLĐTBXH ngày 14/9/2010 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội hướng dẫn thực hiện Nghị định số 86/2007/NĐ-CP ngày 28/5/2007 của Chính phủ quy định quản lý lao động và tiền lương trong công ty trách nhiệm hữu hạn một thành viên do Nhà nước sở hữu 100% vốn điều lệ, Tổng công ty Cảng hàng không miền Bắc đã xây dựng đơn giá tiền lương, quỹ tiền lương kế hoạch, thù lao và tiền thưởng của Hội đồng thành viên, Tổng giám đốc, Phó Tổng giám đốc, Kế toán trưởng, Kiểm soát viên năm 2011 của Tổng công ty.
Để đảm bảo chế độ tiền lương, thu nhập cho người lao động, Bộ Giao thông vận tải đề nghị Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội phê duyệt đơn giá tiền lương và quỹ tiền lương kế hoạch của Hội đồng quản trị, Tổng giám đốc, quỹ tiền lương, thù lao và tiền thưởng của Hội đồng thành viên, Tổng giám đốc, Phó Tổng giám đốc, Kế toán trưởng, Kiểm soát viên năm 2011 của Tổng công ty Cảng hàng không miền Bắc.
(Xin gửi kèm theo là hồ sơ và Tờ trình số 3353/TTr - CHKMB ngày 25/10/2011 của Tổng công ty Cảng hàng không miền Bắc).

Nơi nhận :
- Như trên;
- Bộ trưởng (để báo cáo);
- TCty Cảng HK mB (để biết);
- Lưu VT, TCCB (3b).
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Nguyễn Hồng Trường